公 示

根据《关于印发《湖南城市学院岗位绩效工资管理办法》》（湘城院﹝2017﹞49 号）文件精神，

和《关于进一步做好岗位绩效工资申报评审工作的通知》（湘城院﹝2018﹞4 号）文件要求，经本人

申报，科研处、教务处、 产业管理处、组织部和学院初审，现将信息与电子工程学院岗位绩效工资

申报初评结果予以公示（具体名单附后），公示期 2018 年 3 月 29 日至 2018 年 4 月 3 日。如有异议，

请与学院办公室联系。

联系人：邓艳智、袁静 电话：0737-6353136

信息与电子工程学院

2018 年 3 月 29 日

2017年湖南城市学院专业技术岗位1-6级绩效工资申报情况汇总表

序号 所在部门 姓名 性别 参加工作时间
最高学历
(学位)

现聘职级或职
称

首聘时间
原绩效工
资标准

拟申报绩效
工资等级

符合申报等级条件
核定绩效工资

等级
核定绩效工资等

级标准
备注

1
信息与电子
工程学院

张学军 男 198707
本科（学
士）

副教授 200407 5000 B类6级
B6-1、B6-3、B6-6、

B6-7
B类6级 5500 五晋六

2 科研处 祝青 女 199907
研究生
（硕士）

副教授 201011 5000 B类6级
B6-1、B6-2、B6-3、

B6-7
B类6级 5500 五晋六

3
信息与电子
工程学院

王涛 男 200407
本科（硕
士）

副教授 2014 5000 B类6级
B6-1、B6-2、B6-5、

B6-7
B类6级 5500 五晋六

4
信息与电子
工程学院

费雄伟 男 200207
研究生
（硕士）

副教授 201612 5000 B类6级
B6-1、B6-2、B6-7、

B6-8
B类6级 5500 五晋六

5
信息与电子
工程学院

周建存 男 199907
研究生
（硕士）

副教授 201212 5000 B类6级
B6-2、B6-5、B6-7

（2）、B6-9
B类6级 5500 五晋六

6
信息与电子
工程学院

李稳国 男 200807
研究生
（硕士）

副教授 201412 5000 B类6级
B6-1 、 B6-4 、

B6-5(2)
B类6级 5500 五晋六

7
信息与电子
工程学院

张弛 女 200203
本科（硕
士）

副教授 201612 5000 B类6级
B6-1、B6-2、B6-5、

B6-7、
B类6级 5500 五晋六

8
信息与电子
工程学院

田野 男 201309
研究生
（博士）

副教授 201612 5000 B类6级 B6-1、B6-2、B6-3 B类6级 5500 五晋六

9
信息与电子
工程学院

崔治 男 200507
本科（硕
士）

副教授 201612 5000 B类6级
B6-1、B6-2、B6-3、

B6-8
B类6级 5500 五晋六

10
信息与电子
工程学院

习胜丰 男 199107
本科（学
士）

副教授 200308 5000 B类6级
B6-2、B6-3、B6-6、

B6-7
B类6级 5500 五晋六

11
信息与电子
工程学院

黄静 女 200307
本科（硕
士）

讲师 200811 4000 B类5级
B5-1、B5-6、B5-7

（2）
B类5级 5000 三晋五

12
信息与电子
工程学院

田旺兰 女 200007
本科（硕
士）

讲师 200510 4000 B类5级
B5-1、B5-2、B5-5、
B5-6、B5-7、B5-8

B类5级 5000 三晋五

13 信息与电子
工程学院

刘洋 男 200207 本科（硕
士）

讲师 200707 4000 B类5级 B5-1、B5-2、B5-4、
B5-8

B类5级 5000 三晋五

14 信息与电子
工程学院

汪彦 男 200207 研究生
（硕士）

讲师 200711 4000 B类5级 B5-2、B5-4、B5-7、
B5-9

B类5级 5000 三晋五

15
工程训练中
心/应用与创

王科 男 200307
研究生
（硕士）

讲师 201012 4000 B类5级
B5-1、B5-2、B5-4、

B5-8
B类5级 5000 三晋五

16
信息与电子
工程学院

黄雪华 女 200705
研究生
（硕士）

讲师 200911 4000 B类5级
B5-5、B5-6、B5-7

（2）
B类5级 5000 三晋五

17 信息与电子
工程学院

阳俊 男 199509 研究生
（硕士）

讲师 200810 4000 B类5级 B5-2、B5-4、B5-5 B类5级 5000 三晋五

18
信息与电子
工程学院

陈卫民 男 199509
本科（硕
士）

讲师 200410 4000 B类5级
B5-1、B5-2、B5-3、

B5-4、B5-8
B类5级 5000 三晋五

19 信息与电子
工程学院

何骞 男 200907 研究生
（博士）

讲师 201112 4500 B类5级 B5-1(2)、B5-2(2)、
B5-4(2)

B类5级 5000 四晋五

20 信息与电子
工程学院

廖枝平 男 199907 研究生
（硕士）

讲师 200710 4000 B类5级 B5-1、B5-2、B5-4
（2）、B5-5

B类5级 5000 三晋五

21 信息与电子
工程学院

熊翠秀 女 200607 研究生
（硕士）

讲师 200810 4000 B类5级 B5-1、B5-2、B5-4、
B5-5、B5-7、B5-8

B类5级 5000 三晋五

22 信息与电子
工程学院

秦华 男 201501 研究生
（博士）

讲师 201601 4500 B类5级 破格 B类5级 5000 四晋五

23
工程训练中
心/应用与创
新创业学院

曾英 女 200707
研究生
（硕士）

讲师 200912 4000 B类5级
B5-1、B5-2、B5-4、
B5-6、B5-7、B5-8

B类5级 5000 三晋五

24
信息与电子
工程学院

杨冰 女 200307
本科（硕
士）

讲师 200912 4000 B类5级 B4-1、B4-2、B4-4 B类4级 4500 三晋四

25 信息与电子
工程学院

熊洁 男 200307 本科（硕
士）

讲师 200810 4000 B类4级 B4-1、B4-2、B4-4、
B4-7、B4-8

B类4级 4500 三晋四

26
信息与电子
工程学院

吴鸣 男 199907
研究生
（硕士）

讲师 201011 4000 B类4级 B4-1、B4-4、B4-8 B类4级 4500 三晋四

27 信息与电子
工程学院

林琳 女 200706 研究生
（硕士）

讲师 200912 4000 B类4级 B4-1、B4-2、B4-6、
B4-7

B类4级 4500 三晋四

28
信息与电子
工程学院

冷红 女 200507
本科（硕
士）

讲师 201011 4000 B类4级
B4-1、B4-2、B4-4、

B4-6
B类4级 4500 三晋四

29 信息与电子
工程学院

祝秋香 女 201207 研究生
（硕士）

讲师 201412 4000 B类4级 B4-1、B4-2、B4-3 B类4级 4500 三晋四

30 学术期刊中
心

龚伦峰 男 199807 本科（硕
士）

讲师 2008 4000 B类4级 B4-1、B4-5、B4-6 B类4级 4500 三晋四

31
信息与电子
工程学院

范吉文 男 201007
研究生
（硕士）

讲师 201512 4000 B类4级 B4-1、B4-4、B4-10 B类4级 4500 三晋四

32
信息与电子
工程学院

陈智全 男 2011
研究生
（博士）

助教 201112 3700 B类4级 博士助教 B类3级 4000 二晋三

33 信息与电子
工程学院

熊曙光 男 198708 本科（学
士）

副教授 201010 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

34 信息与电子
工程学院

赵政春 男 199907 研究生
（硕士）

副教授 201112 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

35 信息与电子
工程学院

李正华 男 198907 研究生
（硕士）

副教授 200409 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

36 信息与电子
工程学院

何飞 女 199506 本科（硕
士）

副教授 201011 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

37 信息与电子
工程学院

邱飚 男 198707 本科（硕
士）

高级实验师 200407 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

38
信息与电子
工程学院

文立 女 1985 本科/无 高级实验师 200507 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

39
信息与电子
工程学院

徐兰云 女 198607
本科（硕
士）

高级实验师 200308 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

40 信息与电子
工程学院

金辉霞 女 200206 本科（硕
士）

副教授 201312 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

41
信息与电子
工程学院

胡奇光 男 199506
本科（硕
士）

副教授 200510 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

42 教务处 贺建权 男 199208 本科（硕
士）

高级实验师 200610 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

43 信息与电子
工程学院

何建新 男 1997 本科（硕
士）

高级实验师 200810 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

44 信息与电子
工程学院

周来秀 女 199107 本科（硕
士）

副教授 201112 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

45 信息与电子
工程学院

饶坚 男 199608 研究生
（博士）

副教授 201011 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

46 信息与电子
工程学院

谭新良 男 199707 本科（硕
士）

副教授 200710 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

47 信息与电子
工程学院

周翠红 女 199907 本科（硕
士）

副教授 201011 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

48 信息与电子
工程学院

莫照 男 198607 本科（学
士）

副教授 201010 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

49 信息与电子
工程学院

郭赛球 女 200307 本科（硕
士）

高级实验师 201412 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

50 信息与电子
工程学院

周立波 男 200107 本科（硕
士）

高级实验师 201312 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

51 信息与电子
工程学院

胡赛纯 女 199207 本科（硕
士）

副教授 201306 5000 B类5级 B类5级 5000 保底

52
信息与电子
工程学院

刘德峰 男 199609
研究生
（博士）

讲师 201207 4500 B类4级 博士讲师 B类4级 4500 保底

53
信息与电子
工程学院

曾敏 女 200407
研究生
（博士）

讲师 200609 4500 B类4级 博士讲师 B类4级 4500 保底

54 信息与电子
工程学院

陈浩 男 199509 研究生
（博士）

讲师 201712 4500 B类4级 博士讲师 B类4级 4500 保底

55 信息与电子
工程学院

曹步文 男 200008 研究生
（博士）

讲师 200909 4500 B类4级 博士讲师 B类4级 4500 保底

56
信息与电子
工程学院

文兵 男 201711
研究生
（博士）

/ 201711 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

57
信息与电子
工程学院

肖湘 女 201207
研究生
（硕士）

讲师 201412 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

58
信息与电子
工程学院

王永红 男 200207
研究生
（硕士）

讲师 200911 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

59
信息与电子
工程学院

邓太平  男 199608
研究生
（硕士）

讲师 201107 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

60
信息与电子
工程学院

邓英 女 200407
本科（硕
士）

讲师 200911 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

61
信息与电子
工程学院

陈强 女 198907
本科（学
士）

讲师 1995 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

62
信息与电子
工程学院

卜飞宇 男 198808
本科（硕
士）

讲师 199709 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

63
信息与电子
工程学院

徐述 女 200007
本科（硕
士）

讲师 200510 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

64
信息与电子
工程学院

雷蕾 女 200307
本科（学
士）

讲师 201011 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

65
信息与电子
工程学院

叶勇 男 198907
本科（学
士）

讲师 200609 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

66
信息与电子
工程学院

姚映波 男 199907
研究生
（硕士）

讲师 200809 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

67
信息与电子
工程学院

黄田 男 200607
本科（硕
士）

讲师 201005 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

68
信息与电子
工程学院

李旎 女 200209
研究生
（硕士）

讲师 200907 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

69
信息与电子
工程学院

刘雯 女 200207
研究生
（硕士）

讲师 200712 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

70
信息与电子
工程学院

徐志锋 男 198407
本科（硕
士）

讲师 199307 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

71
信息与电子
工程学院

付媛媛 女 200307
本科（硕
士）

讲师 200810 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

72
信息与电子
工程学院

肖赛男 女 201002
研究生
（硕士）

讲师 201212 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

73
信息与电子
工程学院

卿桐 男 200007
本科（硕
士）

讲师 200510 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

74
信息与电子
工程学院

曾专武 男 199407
研究生
（学士）

讲师 200207 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

75 教务处 吴建军 男 200108
研究生
（硕士）

讲师 200507 4000 B类3级 B类3级 4000 保底

76 教务处 沈本焱 男 201507
研究生
（硕士）

助教 201601 3700 B类2级 B类2级 3700 保底

77
信息与电子
工程学院

 王奕翔 男 201112
研究生
（硕士）

助教 201212 3700 B类2级 B类2级 3700 保底

78
信息与电子
工程学院

周岳崇 男 201409
研究生
（硕士）

助教 201409 3700 B类2级 B类2级 3700 保底

79
信息与电子
工程学院

万卓 女 201507
研究生
（硕士）

助教 2016 3700 B类2级 B类2级 3700 保底

80
信息与电子
工程学院

项练 女 201007
本科（学
士）

助理馆员 2013 3700 C类2级 C类2级 3700 保底

2017年湖南城市学院专业技术岗位7-11级绩效工资申报情况汇总表

序号 所在部门 姓名 性别 参加工作时间
最高学

历

(学位)

现聘职级或
职称

首聘时间
原绩效工资

标准
拟申报绩效
工资等级

符合申报等级条件
学院推荐绩
效工资等级

学校核定
绩效工资

等级

1
信息与电子工程

学院
姚春梅 女 199107

研究生

（博
士）

教授 200409 6200 B类11级 B11-3、B11-4、B11-7 B类11级

2
信息与电子工程

学院
谭伟石 男 199507

研究生
（博

士）

教授 201104 6200 A类10级 B10-2、B10-4、B10-5 B类10级

3
信息与电子工程

学院
阳王东 男 199607

研究生
（博
士）

教授 201112 6200 A类10级 A10-5 A类10级

4
信息与电子工程

学院
邓曙光 男 199306

研究生
（博

士）

教授 200811 6200 B类10级 B10-2、B10-3、B10-8 B类10级

5
工程训练中心/
应用与创新创业

李梦醒 男 199607
研究生
（博

教授 201612 5800 B类9级
B9-2、B9-5、B9-6、

B9-8
B类9级

6
信息与电子工程

学院
李加升 男 198806

本科
（硕

教授 201010 6200 B类8级 B8-2、B8-4 B类8级

7 学术期刊中心 蒋冬初 男 199406
研究生

（博
教授 201612 6200 B类8级

B8-2、B8-3、B8-6、

B8-8
B类8级

8
信息与电子工程

学院
陈伟宏 女 199908

研究生
（硕

教授 201612 6200 B类8级
B8-1、B8-3、B8-5、

B8-6
B类8级

9
信息与电子工程

学院
肖卫初 男 199807

本科
（硕

教授 201312 6200 B类8级
B8-1、B8-2、B8-3、

B8-5、B8-7
B类8级

10
信息与电子工程

学院
涂立 男 199806

本科
（硕

教授 201412 6200 B类8级 B8-1、B8-2、B8-5 B类8级

11
信息与电子工程

学院
杨格兰 男 199806

本科
（硕

教授 201312 6200 B类8级 破格 B类8级

12
信息与电子工程

学院
邓杨保 男 201210

研究生

（博
副教授 201512 5000 B类8级

B7-1、B7-2、B7-2、

B7-5
B类7级

13
信息与电子工程

学院
贾丽媛 女 1995

研究生
（硕

教授 201312 6200 B类8级 B7-3 B类7级

14
信息与电子工程

学院
谭跃 男 199907

研究生
（博

教授 201512 6200 B类7级 B7-1、B7-2、B7-5 B类7级

15
工程训练中心/
应用与创新创业

学院

张光富 男 200307
研究生
（博

士）

副教授 201612 5000 B类7级
B7-1、B7-2、B7-7

（2）
B类7级

16
网络与信息管理

中心
蒋练军 男 198707

本科
（硕

教授 200811 6200 B类7级 B7-3 B类7级

17
信息与电子工程

学院
黄卫立 男 198012 本科 教授 201512 6200 B类7级 B类7级

2017年湖南城市学院管理岗位绩效工资申报情况汇总表

序号 所在部门 姓名 性别 参加工作时间
最高学历
(学位)

现聘职级或职
称

首聘时间
原绩效工资

标准
拟申报绩效
工资等级

核定绩效工
资等级

核定绩效工资
等级标准

1 信息与电子工程学院 杨文彬 男 198707 本科（学士） 党委书记/正处 200601 6100 管理13级 管理13级 6100

2 信息与电子工程学院 罗延富 男 199012 本科 副处 201109 5200 管理11级 管理11级 5200

3 信息与电子工程学院 唐舒 女 199312 本科 正科 201304 4450 管理8级 管理8级 4450

4 信息与电子工程学院 郑晖 男 199006 函本 副科 200308 4150 管理6级 管理6级 4150

5 信息与电子工程学院 王玮 男 200406 本科 副科 200803 4150 管理6级 管理6级 4150

6 信息与电子工程学院 邓艳智 女 200611 本科（硕士） 副科 201707 4150 管理6级 管理6级 4150

7 信息与电子工程学院 高俊 女 200809 本科（学士） 科员 201607 3450 管理3级 管理3级 3600

8 信息与电子工程学院 袁静 女 200906 本科（学士） 科员 201503 3450 管理2级 管理2级 3450

9 信息与电子工程学院 郭昊晴 女 201507 研究生（硕士） 辅导员 201507 3450 管理2级 管理2级 3450

	1
	12